РЕШЕНИЕ СОВЕТА
заседания Совета Саморегулируемой организации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного
(СРОА (СПС ЮР>)

г. Краснодар

Ассоциации
Региона>>

<23> августа 2017г.

Повестка дня заседания:
1. О приеме нового члена добровольно прекратившего членство в Ассоциации

саморегулируемой организации строителей <Передовые строительные технологии)) в

целях перехода в СРОА (СПС ЮР> по месту регистрации такого лица.
2. О приеме в члены СРОА кСПС ЮР) ИП Лукашевич А.С. (ИНН 2З1\50942504) и

внесении сведений в реестр членов СРОА (СПС ЮР).

По 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: Принять в члены СРОА (СПС ЮР) ООО
<ЭлитСтрой> (ИНН 2З52050568), лобровольно прекратившее членство в Ассоциации
саморегулируемой организации строителей <Передовые строительные технологии) в
целях перехода в СРОА (СПС ЮР> по месту регистрации такого лица, в соответствии с
частью б статьи З.З ФЗ NЪ191-ФЗ от 29.|2.2004г. кО введении в действие
Градостроительного кодекса Российской Федерации>. Решение Совета СРОА (СПС ЮР)
вступит в сипу после уплаты взноса в компенсационный фоrrд Ассоциации в соответствии
с поданным заявлением.

Голосоваллl: кза)) - 6, кпроmuФ) - неm, <возdерltсалuсь>) - неm.
Р eta ен uе пр uняmо е d uн о z,lac н о.

По 2 вопросу повестки дня РЕШИЛИ:
1.1. Принять в члены СРОА (СПС ЮР) ИП Лукашевич А.С. (ИНН 2З\\50942504) и

внести сведения о нём в реестр членов СРОА (СПС ЮР).
1.2. В соответствии с BHeceHHbIM взносом в компенсационный фонд возмещения вреда

и представленными документами ИП Лукашевич А.С. (ИНН 23||50942504) имеет право
осуществлять строительство, реконструкцию, капита!тьный ремонт объектов капитального

строительства, стоимость которого по одному договору не превышает шестьдесят
миллионов рублей (первый уровень ответственности члена саморегулируемой
организации), кроме особо опасньж и технически сложньIх объектов, объектов
использования атомной энергии.

1.З. В соответствии с внесенным взносом в компенсационньй фонд обеспечения
договорных обязательств и представленными документами ИП Лукашевич А.С. (ИНН
2З1150942504) имеет право осуIцествлять строительство, реконструкцию, капитальный
ремонт объектов капитального строительства по договорам строительного подряда,
заключаемым с использованием конкурентных способов закJIючения договоров,
предельный размер обязательств по которым не превышает шестьдесят миллионов рублей
(первый уровень ответственности члена саморегулируемой организации).

Голосовалu: <заr) - 6, кпроmuвr, - неm, <<возdернсалuсьD - неm.
PetaeHue прuняmо еduноzласно.

Секр

' {!;:*,,,,i.':.о*п"Щ
РdфJ* ,'-"*y'l-*

rй\;fiр-ф
*;:зl*Ы

"l
Bl
о[
а\
t\Ф

yl
о!
|аloli

о-йТп 1

к